
COPIA

COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

ORDINANZA
N. 30 DEL 10/12/2020 PROT. 12842

OGGETTO: Festività natalizie 2020 – Anticipo rientri pomeridiani di giovedì 24 e 31 
dicembre 2020 a martedì 22 e 29 dicembre 2020

IL SINDACO

Richiamato l’art. 50, co. 7, del D.lgs. 267/2000 e ss. mm. e ii., che attribuisce al Sindaco il
compito  di  coordinare  e  riorganizzare  gli  orari  di  apertura  al  pubblico  degli  uffici  pubblici
localizzati  nel  territorio,  al  fine  di  armonizzare  l’espletamento  dei  servizi  con  le  esigenze
complessive e generali degli utenti; 

Considerato che i  giorni  di  rientro pomeridiano del  24 e 31 dicembre 2020 cadono in
giornate prefestive coincidenti con la vigilia del Santo Natale e con la vigila di Capodanno e che in
tali  giornate  si  regista  solitamente  un notevole  calo  dell’afflusso  dei  cittadini  presso  gli  uffici
comunali;

Ritenuto,  pertanto,  di  favorire maggiormente l'accesso  agli  uffici  comunali  anticipando i
suddetti rientri pomeridiani ai martedì del 22 e 29 dicembre 2020;

O R D I N A

di anticipare i rientri pomeridiani previsti per giovedì 24 e 31 dicembre 2020 ai giorni di martedì
22 e 29 dicembre 2020, con apertura al pubblico dalle ore 15:15 alle ore 17:15.

D I S P O N E

1)  di  rendere  noto  il  contenuto  del  presente  provvedimento  mediante  pubblicazione  all’Albo

 Ordinanza n. 30 del  10/12/2020   -  pag. 1 di 3



COPIA

pretorio comunale  on line,  avvisi da esporre alle porte di accesso della sede comunale, nonchè
tramite apposito comunicato da pubblicare sul sito istituzionale dell’ente;

2)  di  trasmettere  copia  della  presente  ordinanza  ai  Responsabili  di  settore  per  quanto  di
competenza.

Lì  IL SINDACO
f.to Antonio ROSATO

 Ordinanza n. 30 del  10/12/2020   -  pag. 2 di 3



COPIA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. n. 1327

Si certifica che copia della presente ordinanza è stata pubblicata all'albo pretorio on-line il giorno
10/12/2020 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi ai sensi dell'art.124, 1° comma del D.Lgs. N. 267
del 18/08/2000.

Salice Salentino, addì 10/12/2020

IL SINDACO
f.to Antonio ROSATO

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo

Salice Salentino, 10/12/2020                                                   ____________________________

 Ordinanza n. 30 del  10/12/2020   -  pag. 3 di 3


